
 

 

 
 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

НАКАЗ 
 

08.01.2026     м. Вінниця               № 01 

  
 

Про внесення змін до Регіональної програми  

розвитку автомобільних доріг у Вінницькій 

області на 2024–2028 роки 

 

 

Відповідно до законів України «Про місцеві державні адміністрації», «Про 

джерела фінансування дорожнього господарства України», «Про автомобільні 

дороги», статті 91 Бюджетного кодексу України, постанови Кабінету Міністрів 

України від 11 березня 2022 року № 252 «Деякі питання формування та 

виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», з метою забезпечення 

належного функціонування та експлуатаційного утримання мережі 

автомобільних доріг загального користування місцевого значення  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Унести до Регіональної програми розвитку автомобільних доріг у 

Вінницькій області на 2024–2028 роки, затвердженої наказом начальника 

обласної військової адміністрації від 29 листопада 2023 року № 1434 «Про 

затвердження Регіональної програми розвитку автомобільних доріг у 

Вінницькій області на 2024–2028 роки», такі зміни: 

додатки 1, 2, 4 до Програми викласти у новій редакції, що додаються. 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника обласної військової адміністрації Олександра Піщика. 

  

 

Перший заступник начальника 

обласної військової адміністрації                                     Наталя ЗАБОЛОТНА 

 

 

 

 

 

 

 


